
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O '
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0016349/2011, por
el cual el Secretario General solicita se modifique la remuneración de las
funciones del Secretario Académico Área Ciencias Naturales, Dr. Arnaldo
Pedro MANGEAUD, con una asignación complementaria equivalente a un
cargo de Profesor Titular dedicación simple (027-103), con máxima antigüedad;
y
CONSIDERANDO:

Que por Resolución 1058-T-2010, se lo designa como Secretario
Académico Área Ciencias Naturales;

Que por Resolución 1088-T-2010, se le asigna una remuneración
equivalente a un cargo de Profesor Titular dedicación simple (027-103), con la
antigüedad correspondiente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Modificar la Resolución 1088-T-2010 a partir del 1° de Abril de 2011,
disponiendo el pago de una asignación complementaria mensual, en

concepto de Complemento Docente, al Dr. Arnaldo Pedro MANGEAUD (Leg.
34703), con una remuneración equivalente a un cargo de Profesor Titular
dedicación simple (027-103), con la máxima antigüedad, con cargo al inciso 1
de la Facultad, manteniendo las funciones docentes y mientras permanezca en
el cargo de Secretario Académico Área Ciencias Naturales

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos y archívese.

Prof. íng. UANIp, LAGO
SECRETARIO

Funihod de Gemios Éxodo?, fiaras f
U N I V E R S I D A D N A C I O N A L D E C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N°
/
ISAOO

.field 1600
BA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


